
KOHTUJURISTI 
või konsultandi
tähtajatu ametikoha täitmiseks 

(ametisse asumine märtsis 2024, spetsialiseerumisega haldusasjadele)

Ootame kandideerima neid, kel on huvi kohtusüsteemi vastu ja soov teha 
vastutusrikast tööd ning anda oma panus õigusemõistmisse. 

Kohtujuristi ja konsultandi peamisteks teenistusülesanneteks on 
kohtuasja lahendamist ettevalmistavate toimingute tegemine ja iseseisev 
menetlemine kohtumenetluse seaduses ettenähtud ulatuses. 

Kandideerimise eelduseks on õiguse suunal omandatud (konsultandi 
ametikoha puhul 2024.a kevadel omandatav) magistrikraad või sellele vastav 
kvalifikatsioon, eesti keele valdamine keeleseaduses sätestatud C1-tasemel ning 
kõrged kõlbelised omadused. Lisaks ootame kandidaadilt väga häid õigusalaseid 
teadmisi, head väljendus- ja argumenteerimisoskust, analüüsivõimet, iseseisvust, 
vastutustunnet, arvuti kasutamise oskust, korrektsust ja täpsust. Kasuks tuleb 
kohtusüsteemi tundmine ja eelnev töökogemus kohtusüsteemis. 

Omalt poolt pakume huvitavat ja arendavat tööd koos valdkonna 
spetsialistidega, erialaseid koolitusi, töötasu 2100 - 2704 eurot kuus, tervise 
edendamise võimalusi (Stebby, MinuDoc, 3 tervisepäeva aastas) ja 35 kalendripäeva 
puhkust. 

Kandideerimiseks palume esitada 

avalduse Tallinna Ringkonnakohtu esimehe nimele koos kinnitusega, et kandidaat 
vastab teenistusse asumiseks avaliku teenistuse seaduses ja kohtute seaduses 
sätestatud nõuetele (koos ametikoha eelistuse märkimisega); 

kandideerija CV ja motivatsioonikirja (kuni 1 A4 lehekülg)

Eesti kodakondsust tõendava dokumendi koopia; 

haridust tõendava dokumendi ja akadeemilise õiendi (hinnetelehe) koopia; 

           Digitaalselt allkirjastatud kandideerimisdokumendid palume esitada 

     hiljemalt 07.02.2024 e-postiaadressile  talrk.konkurss@kohus.ee 
                        Lisainfo tel 628 2786 või margot.maantoa@kohus.ee 

Tallinna Ringkonnakohus kuulutab välja avaliku konkursi 

kohtute seaduse § 125¹ lõike 5 alusel
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